
 

 

REGISTRO DE PARTICIPANTES PARA ACTIVIDADES 

VIRTUALES 

FO-SGC-025 

Versión: 02 

Fecha de Emisión: Octubre 2020 Página 1 de 1 

 

Nombre de la Actividad:  Charla Carta Compromiso al Ciudadano                                                                                            Área organizadora:   Planificación y Desarrollo   

Tipo:   Interna            Externa Fecha:    11-11-2020                                 Plataforma utilizada:  ZOOM  Código de enlace a 

plataforma:     985 0928 753                                                                                                    

Nombre Facilitador(a) (en caso de capacitación):              Mayelene Sánchez                                 

No. 
Nombre del(a) 

convocado(a) 

Cédula  

(llenar sólo si el 

convocante lo requiere, 

en caso contrario 

colocar N/A) 

Institución / Área Correo Electrónico 

¿Asistió? 

SI NO 

1 Maria Grissel Lajara 001-0520407-7 IGN-JJHM, Dpto. Administrativo 

Financiero 

m.lajara@ign.gob.do x  

 2  Paola Reyes 001-1830596-0 IGN-JJHM, Comunicaciones p.reyes@ign.gob.do x  

3 Stephanie Padilla 402-2356355-8 IGN-JJHM, Recursos Humanos s.padilla@ign.gob.do x  

4 Priscilla Vargas Serulle 001-1874258-4 IGN-JJHM, Planificación y Desarrollo p.vargas@ign.gob.do x  

5 Midori Magoshi 001-1774049-8 IGN-JJHM, Planificación y Desarrollo m.magoshi@ign.gob.do x  

6 Julio Yens 001-1133768-9 IGN-JJHM, TIC’s  j.yens@ign.gob.do x  

       

       

       

       

 x        
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